様式第３（第１３条関係）   記入上の留意点  （正本１通、副本１通）

届出書記載事項変更 届

年  月  日

福 岡 県 知 事   殿

届出者 住所

氏名（名称及び代表者の氏名）

 下記のとおり変更があったので計量法第４６条第２項において準用する第４２

条第１項の規定により、届け出ます。

記

 １ 変更のあった事項に係る事業の区分の略称

 ２ 変更のあった事項

※変更のあった事項をすべて記載（別紙による記載でもよい）

①  届出者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

※変更事項の新旧を記載

（履歴事項全部証明書又は住民票の正 1 通（届出前３ヵ月以内発行のもの）

を添付）

②  当該特定計量器の修理をしようとする工場又は事業場の名称及び所在地

※変更事項の新旧を記載（変更を証する書面１通を添付）

③ 当該特定計量器の検査のための器具、機械又は装置であって、計量法第４６

条第１項第４号の経済産業省令で定めるものの名称、性能及び数

※計量法第４０条第１項第４号の経済産業省令より（施則第１３条の準用）

変更内容の新旧又は新たにすべてを記載

（基準器検査成績書又は JCSS 校正証明書の写し（１通添付）

 基準器等が貸借関係の場合は、契約書の写し（１通添付））

 ３ 変更の事由

※代表者任期満了による交替、工場移転のため、合併による名称の変更

等の変更事由を記載（別紙による記載でもよい）

 備 考

１ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ 法第４１条の規定による変更についてはそれぞれの証明書を添付すること。

３ 第２項及び第３項の事項は別紙に記載することができる。